
 

 

 

I s t i tu to  d i  I s t ruz ione  Secondar i a  Super iore  -  “CARLO URBANI”  
Sede Legale  ed  Amministrativa  Via Legnano, 17 - Porto Sant’Elpidio (FM) - C. F. 81012440442 - Cod. Mec. APIS00200G  

E-mail: apis00200g@istruzione.it  -  Pec: apis00200g@pec.istruzione.it - Web: www.polourbani.gov.it  
 

Istituto “Luigi Einaudi” Via Legnano, 17 63821 Porto Sant’Elpidio (FM) Tel. 0734.991431 Fax 0734.993994 

Istituto “Ezio Tarantelli” Corso Baccio, 25 63811 Sant’Elpidio a Mare (FM) Tel. 0734.859128 Fax 0734.850027 

Istituto “Enrico Medi”  Via Giotto, 5 63833 Montegiorgio (FM) Tel. 0734.962081 Fax 0734.962621 

 

Prot. n. 3485/B7d                Porto Sant’Elpidio, lì 08/05/2019
  

                                                                                                Alla Ditta S.T.E.A.T.  Spa 
               Via Giovanni da Palestrina n.63  

63900 FERMO 
fax n. 0733/896018 

0734/229004 
Tel.0733/866317 
Tel.0734/229400 
turismo@steat.it 

OGGETTO: fornitura trasporto alunni –AFFIDAMENTO DIRETTO (S. Vittoria in Materano) 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto  il Piano dell’Offerta Formativa ; 
 Vista               la legge 15 marzo 1997 n. 59; 
 Visto               il D.P.R.  08 marzo 1999 n. 275; 
 Visto  il D.P.R.  26/09/2001  n. 352; 
 Visto  il Programma Annuale per l’E. F. 2019;        
Vista  l’attività negoziale del decreto 28/08/2018 n.129 - Regolamento recante istruzioni      
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche; 
 Vista               la delibera n. 604 del 13/02/2015 del Consiglio di Istituto che adegua l’importo di  

               cui all’art. 33 del D.I. n.44 del 01/02/01; 
 Considerata   l’URGENTE necessità di provvedere al trasporto alunni; 
 
             DETERMINA 
 
la fornitura del trasporto alunni  alla Società trasporti   Ditta S. T. E.A.T.  Spa Scarl il giorno 
17/05/ 2019  per uscita didattica (S. Vittoria in Materano); con partenze successive dalle due Sedi 
Scolastiche  Porto Sant’Elpidio / Montegiorgio     la partenza dalla  sede scolastica di porto S. 
Elpidio sarà alle ore 13.30  con rientro alle ore 18.30 con n.1 pullman  (28 posti), al costo di €  
350,00  (come da preventivo) IVA compresa -Parcheggi e Permessi inclusi. 
 
 
                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott. Roberto Vespasiani 

 
 

Codice Univoco : UF8TM0 
CIG. Z5F28509AE 

 


		2019-06-24T16:10:22+0200




